平成 30年 7月吉日

赤磐医師会会長 滝澤 貴昭

赤磐医師会学術担当理事 宮木 功次

赤磐医師会病院院長 佐藤 敦彦

赤磐医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記の日程にて学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：平成 30年 9 月 21日（金） 19:30～21:00
場所：赤磐医師会病院 ４階会議室

赤磐市下市 187-1 TEL：086-955-8188

製品紹介：『アトーゼット配合錠』 バイエル薬品株式会社

【特別講演】

『予後改善を目指す脂質異常症治療：エゼチミブの役割』

演者：岡山大学病院 循環器内科 講師 三好 亨 先生

共催：赤磐医師会・赤磐医師会病院・MSD株式会社・バイエル薬品株式会社

本講演会は岡山県医師会認定 日本医師会生涯教育講座（1.5単位）として申請中です。
（カリキュラムコード： 9医療情報・75脂質異常症・82生活習慣）
当日はお弁当をご予約させていただきます関係上、9月 14日（金）までに医師会事務局にお届けください
（FAX：086-955-8189）
尚、国公立等の施設にご所属の方におかれましては、事前にご所属の規則等をご確認の上、ご対応いただけます

ようお願い申し上げます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・

9月 21日（金）の学術講演会に 御所属

ご出席 ・ ご欠席 御芳名